BỆNH VIỆN PHỔI ĐÀ NẴNG
BỆNH VIỆN PHỔI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số        /TM-BVP        Đà Nẵng, ngày   tháng   năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Về việc cung cấp kệ hồ sơ đựng Bệnh án bệnh nhân

tại bệnh viện Phổi Đà Nẵng

Kính gửi: Quý công ty
Hiện nay, Bệnh viện có nhu cầu mua sắm kệ hồ sơ đựng Bệnh án phục vụ cho  công

tác lưu trữ hồ sơ và thực hiện 5S của Bệnh viện Phổi Đà Nẵng.
Bệnh viện Phổi Đà Nẵng kính mời các nhà thầu có năng lực tham gia chào  giá theo

danh mục cụ thể như sau:
STT Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật ĐVT Số lượng

1
Kệ hồ sơ

    + Kích thước: Cao 2m x Rộng
0,5m x Dài 1m(1,5m) , 5 mâm kệ
    + Chân kệ được thiết kế thép V
đục lỗ cán nóng hoặc cán nguội
 + Mặt kệ thiết kế mặt gỗ ghép hoặc
tấm thép cuốn cạnh)

Chiếc

14

   - Giá chào là giá trọn gói đã bao gồm thuế giá trị gia tăng.
- Quý công ty tham dự chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, ký tên khi nộp bảng chào

giá, hiệu lực của chào giá.

- Bảng chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín ở miệng bao để bảo mật
và tạo sự khách quan trong việc mời chào giá.

- Bảng chào giá phải ghi rõ nội dung ngoài phong bì để tiện theo dõi.

-  Thời gian nộp chào giá: 05 ngày làm việc, kể từ ngày thư mời đăng tải trên Website
Bệnh viện Phổi Đà Nẵng.

 Nơi nhận báo giá: Phòng Tổ chức hành chính – Bệnh Viện Phổi Đà Nẵng
 Số điện thoại liên hệ: 02363.767626

         Số 215 Nguyễn Đình Tứ, Phường Hòa Khánh, Thành phố Đà Nẵng
 Rất mong sự hồi đáp của quý công ty.
 Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- Các khoa, phòng;
- Lưu VT, TCHC.

 Phạm Văn Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T14:38:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Văn Tú<tupv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T15:01:43+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T15:01:52+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T15:02:04+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T15:03:42+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!